01.01- Leitura trecho bíblico; 

01.02- Chamada dos Vereadores; 

01.03- Analise da Ata nº 005/2021 

02-PRÉ-PAUTA. 

PROJETOS: 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 008/21: Autoriza o Poder Executivo 

a abrir um Crédito Especial no valor de R$ 297.960,00 (Duzentos e noventa e sete mil 

novecentos sessenta reais) destinado a Pavimentação Asfáltica com C.B.U.Q  de parte da 

Avenida Irmãs Consolata. 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 010/21: Autoriza o Poder Executivo 

a firmar Convênio, com à Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim para